



2019110693

Objednávka č.: 2019110693**Odběratel:**

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých
Budějovicích
Okružní 10
37001 České Budějovice
Česká republika

PID:**Smlouva:****Číslo účtu:****Peněžní ústav: 1**

DIČ: CZ75081431
IČ: 75081431

Dodavatel:**IČ: 25649876****DIČ: CZ25649876**

EFG CZ spol. s r.o.
Zelený pruh 1560/99
14000 Praha 4
Česká republika

Konečný příjemce:**NS2003 Správa kom. A infor. Tech.****Bc. Bártová Lucie****Platnost objednávky do: 30.09.2019****Termín dodání: 29.08.2019****Forma úhrady: Příkazem****Termín úhrady:****Místo dodání: viz adresa objednatele****Způsob dopravy:****Dodací podmínky:****Potvrďte přijetí objednávky a termín dodání.****Přístupový systém do budovy F dle cenové nabídky č. 910 190733 a 910 190829.****Položkový rozpis:**

Položka	Celkem
Přístupový systém	119 832.00 Kc

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**119 832.00 Kc****Datum vystavení: 15.08.2019****Vystavil:****Bc. Bártová Lucie**.....
Razítko, podpis

Cenová nabídka

Číslo: Nab 910 190733 Datum: 23.5.2019

Požadavek: OPR 032080

Rozšíření o modul synchronizace s LDAP

Objekt: Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 517/10, České Budějovice 1

Popis: Systém kontroly vstupu Aktion /SKVaD/ - rozšíření o modul synchronizace s LDAP.

Orientační cenová nabídka - fakturace dle skutečnosti.

Platnost cenové nabídky 2 měsíce.

Záruka na systém 24 měsíců. Na spotřební materiál (akumulátory) 6 měsíců.

Fakturace po předání díla, splatnost 30 dní.

Realizace dle předem schváleného harmonogramu.

Ostatní ujednání se řídí všeobecnými obchodními podmínkami EFG CZ spol. s r.o. dostupnými na adrese www.efg.cz.

Kód	Označení	Množství MJ	Cena	Popis	Cena celkem
1. Rozšíření SW					
140 9200501	AN-914	1,00 ks	14 900,00	synchronizace personálních záznamů z inf. systému do Aktion.NEXT, rozšíření	14 900,00
140 9200502	AN-915	ks	24 900,00	synchronizace pers. záznamů mezi inf. syst. a Aktion.NEXT, obousměrná	0,00
900 5120090	Servisní a systémová podpora	1,00 ks	977,00	Navýšení roční platby	977,00
					15 877,00
2. Implementace					
140 9000134	Implementace SW - ostatní služby	1,00 den	10 000,00	Nastavení synchronizace s LDAP - vzdáleně	10 000,00
					10 000,00
Vypracoval: Schneider Radim					
			Celkem bez DPH	Kč	25 877,00
			DPH 21 %	Kč	5 434,17
			Celkem	Kč	31 311,00

Cenová nabídka

Číslo: Nab 910 190829 Datum: 13.6.2019

Požadavek: OPR 032568

SKV - rozšíření o 8 vstupů

Objekt: Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 517/10, České Budějovice 1

 Popis: Systém kontroly vstupu Aktion.NEXT /SKV/ - rozšíření o 8 vstupů jednostranně.
 Orientační cenová nabídka - fakturace dle skutečnosti.

Nabídka obsahuje:

 8x přístupový biometrický snímač eReader
 Rozšíření SW o 8 adresových bodů
 Vzdálené nastavení

Nabídka neobsahuje:

 Bezpečnostní relé eRelay
 Elektrické zámky/otvírače - nízkoodběrové 12V s kontaktem, dveřní kování a příslušenství dveří (řeší investor)
 Lokální komunikační server eBox (stávající)
 PoE switch pro napájení snímačů (řeší investor)
 Identifikátory Mifare/Desfire 13,56 MHz (stávající)
 Kabeláž systému - dle technických listů zařízení (řeší investor)
 Instalaci HW (řeší investor)

Při instalaci HW svépomocí odpadá záruka na poškození vlivem neodborné montáže.

Platnost nabídky je 2 měsíce.

Nabídka je orientační a může být změněna na základě nových skutečností.

Záruka na materiál 24 měsíců. Na spotřební materiál (akumulátory, identifikátory) 6 měsíců.

 Ostatní ujednání se řídí všeobecnými obchodními podmínkami EFG CZ spol. s r.o. dostupnými na adrese www.efg.cz.

Kód	Označení	Množství MJ	Cena	Popis	Cena celkem
1.1 Přístupový snímač					
149 1100302	ER-510	8,00 ks	8 900,00	eReader bezkontaktní a biometrický snímač 13,56 MHz (MIFARE, DESFire) eSeries	71 200,00
140 1110225	EH-500/B	8,00 ks	180,00	kryt snímače ER-500, černý (black) eSeries	1 440,00
149 1100301	ER-310	ks	5 900,00	eReader bezkontaktní snímač 13,56 MHz (MIFARE, DESFire) eSeries	0,00
140 1110228	EH-300/B	ks	180,00	kryt snímače ER-300, černý (black) eSeries	0,00
					72 640,00
1.2 Příslušenství					
149 1100309	EY-1	ks	1 490,00	eRelay vzdálené bezpečnostní relé pro snímač a jedny dveře eSeries	0,00
130 1180910	PoE30G-AT	ks	565,00	PoE injector, 30W, 48V, 802.3at/802.3af, PD Autodet., 2x GbE LAN	0,00
					0,00
2.1 Rozšíření SW Aktion					
00413	AN-200	1,00 ks	11 000,00	SW Aktion.NEXT, agenda kontrola přístupu pro 8 adresových bodů (2->10)	11 000,00
00414	AN-201	1,00 ks	4 490,00	uživatelská licence kontroly přístupu, 5 uživatelů pro 8 adresových bodů (2->10)	4 490,00
900 5120090	Servisní a systémová podpora	1,00 ks	1 065,00	Doplatek	1 065,00
					16 555,00

Kód	Označení	Množství MJ	Cena	Popis	Cena celkem
3.1 Instalace					
140 9000170	Instalace, zapojení snímače ES, ER	ks	900,00		0,00
140 9000179	Instalace, zapojení bezpečnostního relé eRelay	ks	450,00		0,00
140 9000176	Instalace elektromechanického zámku	ks	900,00		0,00
140 9000181	Instalace elektrického otvírače	ks	900,00		0,00
300 9000140	Zámečnické práce	hod	690,00		0,00
140 9000123	Instalace dveřního kování	ks	675,00		0,00
140 9000135	Naprogramování, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	4,00 hod	1 190,00	Vzdáleně	4 760,00
140 9000140	Doprava	ks	1 900,00	1x Praha - České Budějovice a zpět	0,00
					4 760,00

Vypracoval: Schneider Radim		Celkem bez DPH	Kč	93 955,00
		DPH 21 %	Kč	19 730,55
		Celkem	Kč	113 686,00

